
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00004/2023. Processo Nº: 00002/2023. SDL. Dispensa Nº DV00002/2023. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO 
DE LAGOA DE ITAENGA/PE. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa de 
Itaenga: GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FMS 122 10 122 1001 2063 0000 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado: Jose Edson Tavares Domingos de Freitas. CNPJ: 19.097.521/0001-37. Valor 
R$25.887,52. Vigência: de 17/02/2023 a 17/03/2023. Lagoa de Itaenga, 17/02/2023. Flavia 
Janaina Marinho Spinelli. Secretária Municipal de Saúde. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 24.02.23 


